АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14  мая 2015 года                                                                                      №  166

поселок городского типа Шерловая Гора

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», ст. 34  Устава городского поселения «Шерловогорское», постановлением главы городского поселения «Шерловогорское» от 22.11.2010г. №100 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в администрации городского поселения «Шерловогорское»» администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогоское» от 19 сентября 2012 №373 «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящие постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководитель администрации
городского поселения «Шерловогорское»                                 Ю.Г. Сайфулин